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1. CHAUDIÈRE  EQUIPEE /  BOILER ASSEMBLY 
 
 

760009 CHAUDIERE ECV 2G HOT.WATER / STEAM BOILER 2G 
 
403984 JOINT CUIVRE 17X21X1,5 GASKET 17X21X1,5 
408782 SONDE L90 LEVEL SENSOR L90 
408898 DEPRESSEUR RELIEF VALVE 
4106271 SONDE DE TEMPERATURE TEMPERATURE SENSOR 
410634 THERMOSTAT SECU. 160° (KLIXON) SAFETY THERMOSTAT 160°(KLIXON) 
410993 BOUCHON 3/8" POUR KLIXON KLIXON PLUG 3/8 
415159 COUDE 1/8 - 1/8 ELBOW 1/8 - 1/8 
466126 ISOLANT CHAUDIERE INSULATION BOILER SERVICE 
467072 CAR 1/8F 1/8F NRV 1/8F 1/8F 
480801 COUDE 1/8M TUBE 6 ELBOW 1/8M PIPE Ø6 
480811 COUDE 1/4M TUBE 6 ELBOW 1/4M PIPE Ø6 
760011 CHAUDIERE SOUDEE 2G WELDED BOILER 2G 
760090 COUDE RACCORD RAP 1/8M TUBE 2X4 ELBOW QUICK UNION 1/8M PIPE 2X4 
760150 SUPPORT CHAUDIERE BOILER SUPPORT 
760214 SOUPAPE SECURITE 2,5 BARS - 3/8 SAFETY VALVE 2,5 BARS - 3/8 
760303 TUBE INJECTEUR ENTREE INLET INJECTOR PIPE 
760304 TUBE INJECTEUR SORTIE OUTLET INJECTOR PIPE 
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2. PLATINE GROUPE POD  /  POD GROUP PLATE 
 
 

  Identique pour les platines POD droite et gauche  /  Same for right and left POD group plate 
 
450172 POUSSOIR A RESSORT Ø6  
461126 ECROU CAGE M4  
760159 BEC NC  
760241 TOLE ECOULEMENT BEC  
760255 GROUPE SPR POD GROUP POD 
760276 TOLE SUPPORT BEC  
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760258 PLATINE GROUPE DROIT POD RIGHT POD GROUP PLATE 
 

 
 
408830 TE DE 8 T-PIECE Ø8 
464484 COLLIER 3,6X100 COLLAR 3,6X100 
465694 EMBASE DE COLLIER ADHÉSIF BASE ADHESIVE COLLAR 
467072 CAR 1/8F 1/8F NRV 1/8F 1/8F 
760012 CHAUDIÈRE GROUPE ÉQUIPÉE BOILER GROUP EQUIPPED 
760019 MOTOPOMPE GROUPE COMPLÈTE MOTORPUMP GROUP COMPLETE  
760090 COUDE RACCORD RAP 1/8M TUBE 2X4 ELBOW QUICK UNION 1/8M PIPE 2X4 
760094 ISOLANT CHAUDIÈRE Ø70X5 INSULATION BOILER Ø70X5 
760100 JOINT MOTOPOMPE GASKET MOTORPUMP  
760101 EPINGLE PM PIN PM 
760105 VOLUCOMPTEUR FLOWMETER 
760111 EV VAP COMPLÈTE STEAM VALVE COMPLETE 
760137 TRAVERSE SUPPORT GROUPE CROSS PLATE GROUP 
760255 GROUPE SPR POD GROUP POD 
760265 NOURRICE 4 VOIES 4 WAYS SUPPLY CHAMBER 
760266 EV DÉCHARGE DISCHARGE SOLENOID VALVE 
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760259 PLATINE GROUPE GAUCHE POD LEFT POD GROUP PLATE 
 

 
 
464484 COLLIER 3,6X100 COLLAR 3,6X100 
465694 EMBASE DE COLLIER ADHÉSIF BASE ADHESIVE COLLAR 
466378 RACCORD Y CONNECTION Y 
467072 CAR 1/8F 1/8F NRV 1/8F 1/8F 
760012 CHAUDIÈRE GROUPE ÉQUIPÉE BOILER GROUP EQUIPPED 
760019 MOTOPOMPE ECV COMPLÈTE SERVICE MOTOR PUMP COMPLETE 
760090 COUDE RACCORD RAP 1/8M TUBE 2X4 ELBOW QUICK UNION 1/8M PIPE 2X4 
760094 ISOLANT CHAUDIÈRE Ø70X5 INSULATION BOILER Ø70X5 
760100 JOINT MOTOPOMPE GASKET MOTORPUMP 
760101 EPINGLE PM PIN PM 
760105 VOLUCOMPTEUR FLOWMETER 
760110 EV ECV COMPLÈTE STEAM/H.WATER VALVE COMPLETE 
760137 TRAVERSE SUPPORT GROUPE CROS PLATE GROUP 
760255 GROUPE SPR POD GROUP POD 
760265 NOURRICE 4 VOIES 4 WAYS SUPPLY CHAMBER 
760266 EV DÉCHARGE DISCHARGE SOLENOID VALVE 
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3. PLATINE GROUPE NC - FAP  /  NC - FAP GROUP PLATE 
 

760200 PLATINE GROUPE DROIT NC RIGHT NC GROUP PLATE 
760210 PLATINE GROUPE DROIT FAP RIGHT FAP GROUP PLATE 

 

 
 
465694 EMBASE DE COLLIER ADHÉSIF BASE ADHESIVE COLLAR 
760014 MOTOPOMPE GROUPE COMPLÈTE MOTORPUMP GROUP COMPLETE  
760094 ISOLANT CHAUDIÈRE Ø70X5 INSULATION BOILER Ø70X5 
760100 JOINT MOTOPOMPE GASKET MOTORPUMP  
760101 EPINGLE PM PIN PM 
760105 VOLUCOMPTEUR FLOWMETER 
760111 EV VAP COMPLÈTE STEAM VALVE COMPLETE 
760137 TRAVERSE SUPPORT GROUPE CROSS PLATE GROUP 
760176 TUBE POMPE À THERMOBLOC PUMP TO THERMOBLOCK PIPE 
760177 TUBE THERMO À VANNE THERMOBLOCK TO VALVE PIPE 
760178 TUBE VANNE À GROUPE VALVE TO GROUP PIPE 
760185 TUBE DE DÉCHARGE DISCHARGE PIPE 
760190 GROUPE SPR FAP GROUP FAP 
760191 GROUPE SPR NC GROUP NESPRESSO CLONE 
760196 VANNE MÉCANIQUE MECHANICAL VALVE 
 
760212 JOINT CAPSULE FAP FAP CAPSULE GASKET 
760213 JOINT CAPSULE NC NC CAPSULE GASKET 
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405621 TUBE SILICONE 6X9 SILICON PIPE 6X9 
465607 TUBE SILICONE 4X8 SILICON PIPE 4X8 
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760012 CHAUDIÈRE GROUPE ÉQUIPÉE GROUP BOILER EQUIPPED 
401982 VIS CHC 4X8 SCREW CHC 4X8 
450186 SONDE TEMPERATURE NTC GROUPE NTC TEMPERATURE GROUP SENSOR 
462876 VIS TC 3X6 SCREW TC 3X6 
760013 CHAUDIÈRE GROUPE ÉQUIPÉE GROUP BOILER EQUIPPED 
760092 THERMOFUSIBLE THERMOFUSE 
760093 BRIDE THERMOFUSIBLE THERMOFUSE FLANGE 

 
 
Changement forme mais référence inchangée /  
Change of shape but the reference remains unchanged 
 

760105 VOLUCOMPTEUR FLOWMETER 
 

 
 

760111 EV VAP COMPLÈTE STEAM VALVE COMPLETE 
480811 COUDE 1/4M TUBE Ø6 ELBOW 1/4M PIPE Ø6 
760102 EV 2V 8W Ø4 2 WAYS VALVE 8W Ø4 

  

 



 
 

Edition 03/2018 - CAP/One - PIECES DETACHEES - SPARE PARTS - Page 11 
 

 

760201 PLATINE GROUPE GAUCHE NC LEFT NC GROUP PLATE 
760211 PLATINE GROUPE GAUCHE FAP LEFT FAP GROUP PLATE 
 

 
 
405621 TUBE SILICONE 6X9 SILICON PIPE 6X9 
465607 TUBE SILICONE 4X8 SILICON PIPE 4X8 
465694 EMBASE DE COLLIER ADHÉSIF BASE ADHESIVE COLLAR 
466378 RACCORD Y CONNECTION Y 
760012 CHAUDIERE GROUPE EQUIPEE BOILER GROUP EQUIPPED 
760014 MOTOPOMPE GROUPE COMPLÈTE GROUP MOTOR PUMP COMPLETE 
760019 MOTOPOMPE ECV COMPLÈTE SERVICE MOTOR PUMP COMPLETE 
760094 ISOLANT CHAUDIÈRE Ø70X5 INSULATION BOILER Ø70X5 
760100 JOINT MOTOPOMPE GASKET MOTORPUMP 
760101 EPINGLE PM PIN PM 
760105 VOLUCOMPTEUR FLOWMETER 
760110 EV ECV COMPLÈTE STEAM/H.WATER VALVE COMPLETE 
760137 TRAVERSE SUPPORT GROUPE CROS PLATE GROUP 
760175 TUBE POMPE À CHAUDIÈRE PUMP TO BOILER PIPE 
760176 TUBE POMPE À THERMOBLOC PUMP TO THERMOBLOCK PIPE 
760177 TUBE THERMO À VANNE THERMOBLOCK TO VALVE PIPE 
760178 TUBE VANNE À GROUPE VALVE TO GROUP PIPE 
760185 TUBE DE DÉCHARGE DISCHARGE PIPE 
760190 GROUPE SPR FAP GROUP FAP 
760191 GROUPE SPR NC GROUP NESPRESSO CLONE 
760196 VANNE MÉCANIQUE MECHANICAL VALVE 
760212 JOINT CAPSULE FAP CAPSULE FAP GASKET 
760213 JOINT CAPSULE NC CAPSULE NC GASKET  
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760012 CHAUDIÉRE GROUPE ÉQUIPÉE GROUP BOILER EQUIPPED 
401982 VIS CHC 4X8 SCREW CHC 4X8 
450186 SONDE TEMPERATURE NTC GROUPE GROUP NTC TEMPERATURE SENSOR 
462876 VIS TC 3X6 SCREW TC 3X6 
760013 CHAUDIÈRE GROUPE ÉQUIPÉE GROUP BOILER EQUIPPED 
760092 THERMOFUSIBLE THERMOFUSE  
760093 BRIDE THERMOFUSIBLE THERMOFUSE FLANGE 

 
 

760019 MOTOPOMPE ECV COMPLÈTE STEAM/H.W MOTOR PUMP COMPLETE 
464367 VIS CHC 4X6 SCREW CHC 4X6 
760095 POMPE + SUPPORT PUMP + BRACKET 
760096 COUDE VISSÉ SUPERIEUR UPPER THREADED ELBOW 
760097 COUDE INFERIEUR LOWER ELBOW 
760098 VANNE D’AMORCAGE S3 PRIMING VALVE S3 
760099 RACCORD RAPIDE TUBE 2X4 QUICK CONNECT PIPE 2X4 
 

 
 

760110 EV EAU CHAUDE COMPLÈTE HOT WATER VALVE COMPLETE 
411476 EV 2 VOIES 220V 60HZ 5W UL 1/8 2 WAYS VALVE 220V 60 HZ 5W UL 1/8 
480804 RACCORD 1/8M TUBE 6 CONNECTION 1/8M PIPE Ø6 
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4. TUYAUTERIE  /  PIPEWORK 
 
405621 TUBE SIL. 6X9 SILICON PIPE 6X9 
408830 TE DE 8 PLASTIC T-CONNECTOR (SIZE 8) 
465607 TUBE SIL. 4X8 SILICON PIPE 4X8 
466378 RACCORD Y POUR VAPEUR Y STEAM JOINT 
760181 TUBE CHAUDIERE ECV A EV EC SERVICE BOILER TO H.W VALVE PIPE 
760182 TUBE EV A SORTIE EC VALVE TO H.W OUTLET PIPE 
760183 TUBE CHAUDIERE ECV A EV VAP SERVICE BOILER TO STEAM VALVE PIPE 
760184 TUBE EV VAP A SORTIE VAP STEAM VALVE TO STEAM OUTLET PIPE 
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TUYAUTERIE POD 
 
404177 COLLIER 2,5X100 2,5X100 COLLAR 
405621 TUBE SIL. 6X9 SILICON PIPE 6X9 
408830 TE DE 8 PLASTIC T-CONNECTOR (SIZE 8) 
412055 GAINE THERMIQUE ROUGE Ø6 RED DUCT THERMAL Ø6 
465607 TUBE SIL. 4X8 SILICON PIPE 4X8 
466378 RACCORD Y POUR VAPEUR Y STEAM JOINT 
760175 TUBE POMPE A CHAUDIERE ECV PUMP TO BOILER HOT WATER STEAM PIPE 
760176 TUBE POMPE A THERMOBLOCK PUMP TO THERMOBLOCK PIPE 
760177 TUBE THERMO A VANNE THERMOBLOCK TO VALVE PIPE 
760267 TUBE NOURRICE À CAR NOURRICE TO NRV PIPE 
760268 TUBE CAR À THERMO NRV TO THERMOBLOCK PIPE 
760269 TUBE NOURRICE À EV DECHARGE NOURRICE TO SV PIPE 
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5. SORTIES EAU CHAUDE & VAPEUR  /  HOT WATER STEAM OUTLET 
 

760112 SORTIE EAU CHAUDE EQUIPEE HOT WATER OUTLET 
 
219100 JT.TR.8,9X1,9 (R.7) FKM70 O’RING 8,9X1,9 (R.7) FKM70 
466623 EMBOUT SORTIE EAU CHAUDE EV HOT WATER OUTLET NOZZLE 
480804 RACCORD 1/8M TUBE 6 CONNECTION 1/8M PIPE Ø6 
760153 AXE SUPPORT SORTIE EAU CHAUDE H.W OUTLET SUPPORT AXES 
 

760113 SORTIE VAPEUR EQUIPEE STEAM OUTLET 
 
055300 JOINT TORIQUE 12,1X2,7 O'RING 12,1X2,7 
055400 JOINT TORIQUE 6X1 O'RING 6X1 
061200 JOINT TORIQUE 13,6X2,7 O'RING 13,6X2,7 
152200 ECROU 3/8 LAITON BRASS NUT 3/8 
401320 RONDELLE D'APPUI WASHER 
401321 RESSORT ROTULE SPRING 
411920 SORTIE VAPEUR STD STANDARD STEAM OUTLET 
411922 EMBOUT VAPEUR STEAM NOZZLE 
480804 RACCORD 1/8M TUBE 6 CONNECTION 1/8M PIPE Ø6 
760154 AXE SUPPORT SORTIE VAPEUR STEAM OUTLET SUPPORT AXES 
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6. HYDRAULIQUE  /  HYDRAULIC 
 
408830 TE DE 8 Y STEAM JOINT ECTOR (SIZE 8) 
760087 KIT BAC À EAU WATER TANK KIT 
760103 FILTRE BESTCUP L BESTCUP L FILTER 
7601031 ADAPTATEUR UNIVERSEL UNIVERSAL ADAPTATOR 
760162 CLAPET ANTI RETOUR PARTIE 1 NON RETURN VALVE PART 1 
760163 CLAPET ANTI RETOUR PARTIE 2 NON RETURN VALVE PART 2 
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7. ÉLECTRICITÉ  /  ELECTRICITY 
 
415578 ENTRETOISE POUR PCB SPACER FOR PCB 
760085 CENTRALE SPR ELECTRONIC MAINBOARD 
760107 FAISCEAU PUISSANCE 2G POWER WIRING HARNESS 2G 
760109 FAISCEAU BT 2G LOW VOLTAGE BEAM 2G 
760118 CABLE ALIM 3X2,5² + PRISE CE SUPPLY CORD 3X2.5² + CE PLUG 
 
408501 INTER BIPOLAIRE + CAPOT IP65 ON/OFF SWITCH + COVER IP65 
760116 DETECTEUR DE NIVEAU LEVEL DETECTOR 
760117 RELAIS STATIQUE SOLID STATE RELAY 
760119 BARRETTE DE CONNEXION CONNECTION PLUG 
760187 MICRO SPOTLIGHT 12V LED MICRO SPOTLIGHT 12V LED 
760199 DISPLAY SPR (BLANC) WHITE DISPLAY SPR 
 
 

     
 408501 760117 760119 760187 760199 
 
 

 
 

  

760116 
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8. CARROSSERIE  /  MAIN FRAME 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
760129 JOUES DROITE ET GAUCHE INOX STAINLESS STEEL L&R SIDE PANELS 
760221 JOUES DROITE ET GAUCHE ROUGE RED LEFT & RIGHT SIDE PANELS 
760222 JOUES DROITE ET GAUCHE MARRON BROWN LEFT & RIGHT SIDE PANELS 
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470206 CARTE CLAVIER CC100 WHITE CARD KEYBOARD 
470207 CAPOT SUPPORT CLAVIER CC100 COVER KEYBOARD HOLDER 
4702091 TOUCHE CLAVIER NOIRE CC100 KEY KEYBOARD CONVEX 
470831 VITRE CLAVIER TRANSPARENT CC100 TRANSPARENT GLASS KEYBOARD 
760032 CACHE BEC SPR  
760114 DOME GROUPE 1 KEYPAD DOME LOGO MUGS 1 
760115 DOME GROUPE 2 KEYPAD DOME LOGO MUGS 2 
760121 BASE ARRIERE 2G REAR BASE PLATE 2G 
760123 CHAUFFE TASSES 2G CUP WARMER 2G 
760125 FACADE ARRIERE 2G REAR PANEL 2G 
760127 FACADE AVANT 2G FRONT PANEL 2G 
760131 TABLEAU DE CDE 2G NC/FAP CONTROL PANEL 2G (NC/FAP) 
760133 EGOUTTOIR 2G 2G DRIP TRAY 
760134 COIN DROIT RIGHT CORNER 
760135 COIN GAUCHE LEFT CORNER 
760138 SUPPORT CHAUFFE TASSES DROIT RIGHT CUP WARMER SUPPORT 
760139 SUPPORT CHAUFFE TASSES GAUCH LEFT CUP WARMER SUPPORT 
7601551 BAC A CAPSULE EQUIPE CAPSULE TRAY EQUIPPED 
760157 BASSIN SPR 2G 2G SPR BASIN 
760159 BEC NC NC NOZZLE 
760161 CACHE GROUPE NC COVER GROUP NC 
760164 ENJOLIVEUR DROIT RIGHT HUBCAP 
760165 ENJOLIVEUR GAUCHE LEFT HUBCAP 
760168 LEVIER NC NC LEVER 
760189 BOUCHON CACHE GROUPE SPR SPR COVER GROUP TAP 
760193 TOLE PLAQUAGE TABLEAU CDE CONTROL PANEL FIXING PLATE 
760203 CAPOT D'ACCES FILTRE 2G FILTER COVER ACCESS 
760204 ENTRETOISE M3 HEXAGONALE HEXAGONAL SPACER M3 
 
 

7601551 BAC A CAPSULE EQUIPE CAPSULE TRAY EQUIPPED 
405911 VIS ECO SYN 3X12 SCREW ECO SYN 3X12 
411602 VIS TX 5X10 SCREW TX 5X10 
466157 AIMANT DE COMMUTATEUR SWITCH MAGNET 
466158 COMMUTATEUR REED REED SWITCH 
760128 FACADE BAC À CAPSULE SPR CAPSULE TRAY FRONT PANEL 
760155 BAC A CAPSULE PLASTIQUE PLASTIC CAPSULE TRAY 
760169 STRAPONTIN REMOVABLE SEAT 
760192 AIMANT BOITE CAPSULES CAPSULE TRAY MAGNET 
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9. TABLEAU ÉQUIPÉ  /  EQUIPPED PANEL 
 
 
409839 CABLE POUSSOIR L110CM (8X2) FLAT CABLE L110CM (8X2) 
410629 CABLE PLAT 8X2 L600.CONNECT FLAT CABLE 8X2 L600 
760147 SUPPORT DISPLAY 2G DISPLAY SUPPORT 2G 
760187 MICRO SPOTLIGHT 12V LED MICRO SPOTLIGHT 12V LED 
760199 DISPLAY SPR (BLANC) WHITE DISPLAY SPR 
760215 ENTRETOISE POUR DISPLAY SPACER FOR DISPLAY 
 
 

 
 
 

470206 CARTE CLAVIER CC100 WHITE CARD KEYBOARD 
470207 CAPOT SUPPORT CLAVIER CC100 COVER KEYBOARD HOLDER 
4702091 TOUCHE CLAVIER NOIRE CC100 KEY KEYBOARD CONVEX 
470831 VITRE CLAVIER TRANSPARENT CC100 TRANSPARENT GLASS KEYBOARD 
760114 DOME GROUPE 1 KEYPAD DOME LOGO MUGS 1 
760115 DOME GROUPE 2 KEYPAD DOME LOGO MUGS 2 
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